PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКУСТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2014г № 11
Об условиях приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Администрация Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Осуществить приватизацию здания нежилого дома, принадлежащее муниципальному образованию Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области расположенное по адресу: Смоленская область Демидовский район, деревня Холм, улица Городская, предназначенного под снос (далее – муниципальное имущество).

2. Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества:

1) способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе;

2) форма подачи предложений о цене – открытая;

3) начальная цена муниципального имущества – 44000 (сорок четыре тысячи) рублей;

4) величина повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере пяти процентов от начальной цены муниципального имущества;

5) форма платежа и срок оплаты – единовременно, в течении тридцати банковских дней с даты заключения договора купли-продажи.

3. Назначить уполномоченным представителем Главу Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, для осуществления подготовки и проведение аукциона по продаже муниципального имущества.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Закустищенского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             Антонов С.Д.